MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(23/05/2023) 12 — STT 2022-02 — PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (STT) — RESULTADO DA
INSPECAO DE SAUDE (IS)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado de Inspecdo de Saude (IS)
realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2022-02 para STT, conforme listagem que se segue.

Os CANDIDATOS DAS GUARNICOES (cidades) DE FORA DE BRASILIA poder&o interpor recurso administrativo sobre esse resultado no
protocolo da Organizacdo Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos curriculos, nas condicbes do item 14 (DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacéao, nos dias 24, 25/05/2023 (9h30 as 11h30 e 13h as 16h30) ou 26/05/2023 (8h30 as 11h30).

Os CANDIDATOS DA GUARNICAO DE BRASILIA/DF poderéo interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL
DAl112 RM / CMP (no Quartel — General do Comando Militar do Planalto e 112 Regido Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢des do item
15(DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacédo, nos dias 24, 25/05/2023 (9h30 as 11h30 e 13h as 16h30) ou 26/05/2023
(8h30 as 11h30).

Destaque-se que o candidato EDUARDO TULIO PEREIRA RIBEIRO (STT — TECNICO EM ADMINISTRA(;AO — CRISTALINA/GO) realizara a
Inspecdo de Saude no dia 26/05/2023, por esse motivo seu resultado n&do esta disponivel neste comunicado.

O detalhamento desse resultado poderéa ser obtido por meio de consulta individual no link “ACOMPANHE SUA INSCRICAQ” na pagina da Péagina

Pagina 1/5



112 RM (www.11lrm.eb.mil.br).

Brasilia/DF, 23 de maio de 2023.
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CANDIDATOS APTOS

Nome

ANA PAULA DE OLIVEIRA SANTOS
JULIANA SANTOS DA SILVA
GABRIELA SILVA DE SOUSA
FABIANA SOARES CARVALHO
GUILH HENRIQUE BRAGA DA SILVA
GUSTA HENRIQUE BRAGA DA SILVA

Area: Técnico em Arquivo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

WILTON DE OLIVEIRA FERREIRA JUNIOR
WEMILE DA SILVA CARVALHO

Nome

THAISE MELO RIBEIRO NUNES

BRUNO BACELAR DOS SANTOS SILVA
DANIELE PEREIRA MACEDO DAMACENA
CLEOMARA SILVA SANTOS

GUSTAVO BATISTA DE OLIVEIRA
DANIEL ALMEIDA FREITAS SOUZA
MATHEUS MARTINS DO NASCIMENTO
JEYSON ROM&O DANTAS

LUCAS MARQUES SANTANA

ANANDA SUELEN MARTINS LIMA DE OLIVEIRA
THAIS LOPES RIBEIRO FARIAS

Area: Técnico de Produgéo de Audio e Video - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Cod. Inscricéo

2022025878STT
2022025139STT
2022022594STT
2022027711STT
2022028978STT
2022022953STT

Cod. Inscricdo

2022022558STT
2022027058STT

Area: Técnico em Contabilidade - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Cod. Inscrigao

2022026694STT
2022027005STT
2022023985STT
2022028363STT
20221895STT
2022025732STT
2022029895STT
2022025448STT
2022029204STT
202202760STT
2022021264STT

Pontuacéo
Total

7.050
4.500
3.000
3.000
2.000
2.000

Pontuagéo
Total

12.882
1.770

Pontuacéo
Total

22.208
18.287
11.326
10.512
9.540
8.800
7.030
6.340
5.710
4.000
2.500
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CANDIDATOS INAPTOS

Area: Técnico em Contabilidade - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigao: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

HENRIQUE DO NASCIMENTO DE JESUS 2022024123STT
JOSE ARAUJO RIBEIRO 2022028918STT
FABIELEN DE MENEZES DA CRUZ 2022021773STT
AMAURI DA SILVA MARTINS 2022023876STT

CANDIDATOS APTOS

Area: Comunicac&o Social - Producdo Audio e Video - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnigéo: Cristalina

Nome Cod. Inscricéo Pontuagéo
Total
RODRIGO DA SILVA FERNANDES 2022024631STT 10.142

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Comunicag&o Social - Técnico em Publicidade - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o: Cristalina
Nome Cod. Inscricéo

ANACLARA MOREIRA SALVADOR 20220294STT

Area: Técnico em Administrag&o - UF Guarnigio: Goias - Cidade Guarnig&o: Cristalina
Nome Cod. Inscricéo

LUCIANA APARECIDA ROCHA 2022025182STT

CANDIDATOS APTOS

Area: Técnico em Mecanica Automotiva - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnicdo: Formosa

Nome Cod. Inscricéo Pontuagéo
Total
THARLLES MARTINS FERREIRA 2022023633STT 2.000
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Area: Técnico em Mecanica Automotiva - UF Guarnigéo: Goias - Cidade Guarnig&o: Goiania

Nome Cod. Inscrigao

ANGELO IAN ALVES AMARAL 2022027826STT

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnicdo: Minas Gerais - Cidade Guarnicdo: Uberlandia

Nome Cod. Inscricdo

JéSSIKA VANY CAMARA MARIANO 2022025752STT
DEIMESOM DA SILVA DAIS 2022024424STT
GABRIELA MONTEIRO FARIA 2022022907STT

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnicdo: Minas Gerais - Cidade Guarnicdo: Uberlandia

Nome Cod. Inscricdo
ANA FLAVIA FREITAS INACIO SANTOS 202202862STT
RAFAEL MEDEIROS DE MORAES 2022027703STT

Pontuagéo
Total

7.172

Pontuagéo
Total

27.866
21.316
20.038
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